Butter- und Kasenotierungen

Amtliche Preisnotierung
in Kempten

Markenbutter,
geformt, 250 g*

€/kg

Markenbutter, |
ZSaLgten utter, lose, | ¢ /o

Allgduer Emmentaler
aus Rohmlich ab 2 kg* | €/ k8
Emmentaler und Vier-
eckhartkase 45 % Fett
i. Tr,, ab 2 kg*

€/kg

24.11.2021
von | bis

> 584(594 >

W 515|535 W

A 560680 A

> 420|540 >

Vorwoche

von

5,84

5,25

5,50

4,20

bis

5,94

5,45

6,30

5,40

Tendenz

sehr gute
Nachfrage

mit frischer Ware
findet kein Ge-
schaft statt

sehr gute
Nachfrage

sehr gute
Nachfrage bei
unverandert knap-
pen Bestanden

Butter- und Kase-Lagebericht: Die Nachfrage nach Emmentaler ist sehr gut.

Gouda /Edamer (48 % / 45 % / 40 % Fett i. Tr.)

Blockware Tagespreis ? 3,55(3,85 &|3,503,80 NtaﬁCff;terrg]geiL%lir-
Brotware Tagespreis = 3,65(4,00 &|3,65|3,95 Nte:-?i!fltfrliﬁze%ﬁr-
Preisspanne langfristige

Abschliisse Blockware Vormonat

(48 9/ 45 % 40 % Fett 1. T) | 320|335 7 3,15]3,25

* an den GroBhandel



